Quorum canonicorum quatuor tantum resident...
Canonicatus sunt tredicem Altaria sunt novem videlicet
altare maius in cappella suprascripta nuper refecta et for-
nicata sed non picta, in cuius medio adest altare et ad
eam ascenditur per gradus quinque....

Le ordinazioni emanate dal card. Carlo Borromeo, dopo

questa visita pastorale, sono in data 20 dicembre 1568,
Cfr. c.s., vol. IV, g. 6.

2
Dalla visita compiuta dal rev. Francesco Bracciolini, visi-
tatore delegato del card. Federico Borromeo, il 18 novem-
bre 1597.

Archivio Curia Arcivescovile di Milano, Visite Pastorali,
Pieve di Corbetta, vol.lV, g. 10, pp.2-3.

«Reliquie. Reliquie quedam adsunt in vasculo vitreo sine
nomine quae alias fuerunt repertae in demolitione cuiu-
sdam altaris quod erat in scurolo et tum fuerunt repositae
in altari et duabus clavibus asservabantur, nunc vero re-
periuntur asservata in sacristia, in armario, ...».

3
Copia di atti notarili in data 27 ottobre 1602.

Archivio Curia Arcivescovile di Milano, Visite Pastorali,
sez. X, Pieve di Corbetta, vol. lll, pp. 21v-23r.

«In nomine Domini anno a nativitate eiusdem millesimo
quingenteximo octuagesimo nono indictione tertia, die
dominico vigessimo quarto mensis septembris. Cum sit
quod de anno 1535 propter vetustatem ecclesiae collegia-
tae sancti Victoris Corbettae alias nuncupatae Curia Pic-
ta ad ruinam venerit summitas cappellae maioris ipsius
ecclesiae sub qua aderat scurolus intitulatus Sancti Ma-
terni in qua quidem ruina repertae fuerunt multae sancto-
rum reliquiae simul cum veterana scriptura autenticha
facta de anno 1037 quae continebat nomina ipsarum reli-
quiarum ac donatoris eorundem, tenoris sequentis videli-
cet, ...».

4
Dagli atti della visita pastorale compiuta dal card. Giu-
seppe Pozzobonelli nell’anno 1760.

Archivio Curia Arcivescovile di Milano, Visite Pastorali,
Pieve di Corbetta, vol. XLVI, pp. 10-12. Cfr. anche vol. Il
c.s., Visita del card. Federico Borromeo fatta nel 1603, p.
21v e ss. «De SS. Reliquiis

Plurimae SS. Reliquiae asservantur per loculos cuiusdam
lignei conditorii ad speciem crucis efficti, auro illiti, et ab
utraque facie solida crystallo muniti, de quarum identita-
te sequens, inter alia, monumentum accepimus et perve-
tusto chirographo, ut fertur, et scriptum, videlicet:

In Cristi nomine anno D.N.J.C. 1037 indictione quinta. Ego
peccator Arnulphus qui dicitur Donini de porta Vercellina
trado, concedo et offero pro animae meae remedio et uxo-
ris meae et parentum meorum ecclesiae quae est con-
structae in onorem sancti Victoris martiris in loco qui di-
citur Curia Picta reliquias istas ut omnes clerici orent pro
nobis et parentibus meis ut mereantur possidere vitam
eternam et orationum omnium. De cruce Domini; de veste
sanctae Mariae; de veste sanctae Martae; de sancto Geor-
gio et sancto Donato; de sancto Pantaleone et de sancto
Materno archiepiscopo; de sancto Dionisio atheniensi
episcopo et de sancto Casto et Polimio; de veste sancti
Ambrosii, sancti Apolinaris, sancti Donati, sancti Dionisii
atheniensis episcopi, sancti Materni et sancti Laurentii.
De ligno crucis D.N.J.C. et de veste sanctae Mariae; de
palio sancti Nicolai et sancti Georgii.